UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ _________________________________________

Số:           /GM-UBND Cao Lãnh, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Trao đổi về dự án đấu thầu lô đất CX-5 trong Cụm công nghiệp Mỹ Hiệp

      Kính gửi:

- Công ty TNHH Gaia International Vina;

 - Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

tại Công văn số 495/VPUBND-ĐTQH ngày 28/5/2025 về việc Công ty TNHH

Gaia International Vina đề nghị gặp gỡ, trao đổi về việc đấu giá Lô CX5, CCN

Mỹ Hiệp. Uỷ ban nhân dân Huyện kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị dự họp

trao đổi về dự án đấu thầu lô đất CX-5 trong Cụm công nghiệp Mỹ Hiệp, với

thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 04/6/2025.

- Địa điểm: Tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện (Phòng họp số 1).

- Chủ trì: Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Huyện.

Rất mong Công ty TNHH Gaia International Vina sắp xếp dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- PKTHT&ĐT, NN&MT (dự họp);

- Phòng TCKH, Ban QLDA&PTQĐ (dự họp);

- LĐVP, CV/NCKT;

- Lưu: VT, VPUBND (N).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:50:44+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Vinh<hvvinh.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:17:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:17:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:17:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!